氯化氢HCL气体传感器
产品名称 氯化氢HCL气体传感器
公司名称 深圳市富凯特科技有限公司
价格 111.00/台
规格参数 品牌:fkt
型号:7X-SF6-1500
产地:深圳
公司地址 深圳市龙华新区大浪街道忠信路汇亿财富中心80

检测范围 参考选型表 重复性 ≤±1%
存贮温度 -40-70℃ 工作温度 -20-70℃
长期漂移 ≤±1%F.S年 工作湿度 ≤10%-95%RH
预热时间 ≤30S 工作气压 86-110KPa
安装方式 6脚拔插式 工作电流 ＜30MA
外壳材质 铝合金 输出接口 6PIN
使用寿命 2年 响应时间 ≤30S
保质期 一年 检测原理 电化学
工作电压 5V 12V 24V(可选） 外壳尺寸 33.5*31mm
信号输出 电压信号0-10V、0.4-2V、电流信号4-20MA、数字信号RS485、TTL（可选）
选型注意事项
气体检测环境下的温度、湿度、气压、情况是否确定在气体传感器的正常检测范围下，否则需要安装预
处理系统，传感器才能正常使用。根据使用环境气体浓度选择合适的量程、分辨率看是否满意要求。
型号推荐
7X系列 产品型号 检测量程 分辨率
7X-HCL-20 20ppm 0.1ppm
7X-HCL-50 50ppm 0.2ppm
7X-HCL-200 200ppm 1ppm
7X-HCL-1000 1000ppm 5ppm
7X-HCL-3000 3000ppm 6ppm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)